
Název:
Sídlo:

IČO: MO Praha 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka IČ:

Číslo účtu: 404881/0710 DIČ:

Konečný příjemce:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Vyřizuje: Telefon:

Telefon:

E-mail:

24 7 780,00

186 720,00

39 211,20

225 931,20

Příloha č. 1 k výzvě
Objednávka č. 361/2022-HA

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.., občanský zákoník, pro smluvní strany

Objednatel: Poskytovatel:

Kounicova 65, 662 10 Brno Zbyněk Nohel

Česká republika-Ministerstvo obrany Konica Minolta Business Solutions
Czech, spol. s r.o.

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Žarošická 13, 628 00 Brno

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing.
Jiřím Lexmaulem

Zatoupená: Michalem Vyjídákem na základě plné
moci ze dne 17.12.2021

zapsán v:
obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně oddíl C,
vložka 21999

176150

CZ176150

CityBank Europe o.s.

Univerzita obrany 2550460107/2600

Martin Hájek

E-mail:

Předmětem objednávky je:
Cena bez
DPH za
licenci

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

Cena za plnění se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 186 720 CZK bez DPH a ve výši
225 931,20 CZK s DPH .V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním
podle této objednávky.
Poskytovatel poskytne plnění s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k poskytnutí plnění potřeba.
Součástí plnění bude vystavení protokolu o poskytnutí plnění.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění objednávky nejpozději 5 pracovních dní od účinnosti objednávky.

SafeQ 6 s EMB terminálem na dobu neurčitou
Součástí pořízení je licenční podpora pro první rok na dobu 12 měsíců.
Podpora pořízených licencí bude zahrnovat možnost připojení tiskáren do tiskového
systému SaveQ včetně dostupnosti veškerých nejnovějších SW produktů a on-line
technickou podporu firmy s UO.

Popis Počet licencí

Celková cena bez DPH

Místo plnění: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno



Platební podmínky:

          V Brně dne V      dne

     

K této objednávce je připojena jedna příloha - licenční ujednání

Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že kupující zašle tuto objednávku správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve lhůtě uvedené 
v § 5 odst. 2 větě první zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

Nárok na úhradu ceny za plnění objednatelem poskytovateli vzniká po spuštění podpory softwaru SafeQ. Úhrada ceny za plnění
bude provedena na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto dokladu na
poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce (elektronicke.faktury@unob.cz), a to na bankovní účet uvedený na
tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy.

Budou-li u poskytovatele, coby dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude nabyvatel při úhradě ceny vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že

takovém případě bude úhrada ceny poskytovateli za předmět plnění podle této smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která

bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel tedy obdrží cenu ve výši

částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu částky ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu

místně příslušnému správci daně.

kvestor Univerzity obrany

 razítko a podpis objednatele  razítko a podpis poskytovatele

V případě prodlení poskytovatele se zahájením poskytování plnění po začátku termínu uvedeného této objednávky, je
poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč. Smluvní pokuta je
splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody v plné výši.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ing. Jiří Lexmaul

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, a dále také číslo této objednávky, údaje o objednateli (odběrateli), a konečném příjemci.

Michal 
Vyjídák

Digitálně podepsal 
Michal Vyjídák 
Datum: 2022.08.17 
14:58:03 +02'00'

Ing. Jan 
Veselý

Digitálně 
podepsal Ing. Jan 
Veselý 
Datum: 2022.08.17 
15:33:50 +02'00'



1.1.           Prodávající se tímto zavazuje poskytnout kupujícímu nevýhradní oprávnění tato
autorská díla užívat (dále jen „licence“) v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a cena
stanovená touto Smlouvou již zahrnuje odměnu prodávajícího tato autorská díla v takto
stanoveném rozsahu kupujícím užívat.

1.2. Územní rozsah licence není omezen, časový rozsah licence není omezen, tj.
objednatel má oprávnění autorská díla užívat na dobu neurčitou

Příloha č. 1 k objednávce č.: 361/2022-HA


